

投标货物分项报价表

号:沁公资采购H2025-037号-1

序号	名称	单位	单价	合价	备注
1	投标总价	元	912000.00	912000.00	
总计:玖拾壹万贰仟元整			912000.00		

说明:

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字:

投标人名称 (签章)

时间: 2025 年 8 月 4 日



报价一览表—最终报价

项目名称	沁阳市体育运动发展中心（沁阳市青少年校外活动中心）沁阳市紫陵镇赵寨村老年健身园项目	采购编号	沁财谈判采购-2025-4
投标供应商	山东吉诺尔体育器材有限公司		
报价	人民币 <u>玖拾壹万贰仟元整</u> （大写） 人民币 <u>912000.00 元</u> （小写）		
付款方式	供货及安装完成并经验收合格后一次性支付完毕		
合同履行期限	合同签订之日起 7 日历天		
质保期	1 年		
质量标准	合格，符合国家及行业相关标准和规范及国家强制性标准		
备注	说明： 1、本表投标总价大小写不一致以大写金额为准，投标供应商将承担由此造成的一切后果。 2、投标总价应包含成本、税金等一切与之相关费用。		

注：此表适用于谈判过程中投标供应商进行二次谈判，投标供应商应事先准备好报价一览表—最终报价（最终报价分项报价表在成交结果公示后由成交供应商向采购人或采购代理机构提供）并加盖公章。（谈判过程中可能涉及的补充说明或承诺等材料也请投标供应商做好充分准备）

投标人名称（盖章）：山东吉诺尔体育器材有限公司

授权人（签字或盖章）

2025 年 08 月 04 日



分项报价表

单位：元

序号		品牌型号	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
1	健身步道	BSMC 柏胜、EPDM	650	m²	210.00	136500.00	/
2	篮球场	吉诺尔、JNE-6014G	1	副	7000.00	7000.00	/
3	硅 PU 地面面层	BSMC 柏胜、硅 PU	700	m²	208.00	145600.00	/
4	室外乒乓球台	吉诺尔、JNE-823D	8	副	2450.00	19600.00	/
5	硅 PU 地面面层	BSMC 柏胜、硅 PU	388	m²	208.00	80704.00	/
6	移动羽毛球网柱	吉诺尔、JNE-6512D	3	副	3300.00	9900.00	/
7	硅 PU 地面面层	BSMC 柏胜、硅 PU	462	m²	208.00	96096.00	/
8	智能太空漫步机	吉诺尔、JNE-9301	1	件	17500.00	17500.00	/
9	智能太极揉推器	吉诺尔、JNE-9303	1	件	16500.00	16500.00	/
10	智能扭腰器	吉诺尔、JNE-9306	1	件	15600.00	15600.00	/
11	智能坐蹬训练器	吉诺尔、JNE-9302	1	件	16000.00	16000.00	/
12	智能划船器	吉诺尔、JNE-9307	1	件	15900.00	15900.00	/

13	吉诺尔体育器材有限公司 321300043381	智能腹肌板	吉诺尔、JNE-9312	1	件	14500.00	14500.00	/
14		智能跷跷板	吉诺尔、JNE-9309	1	件	15000.00	15000.00	/
15		智能推举训练器	吉诺尔、JNE-9314	1	件	15600.00	15600.00	/
16		智能背部训练器	吉诺尔、JNE-9213	1	件	14300.00	14300.00	/
17		智能钟摆器	吉诺尔、JNE-9304	1	件	15700.00	15700.00	/
18		智能椭圆机	吉诺尔、JNE-9310	1	件	16000.00	16000.00	/
19		智能健身车	吉诺尔、JNE-9308	1	件	15600.00	15600.00	/
20		EPDM 地面面层	BSMC 柏胜、EPDM	245	m²	210.00	51450.00	/
21		跷跷板	新起点、XQD-19A	1	套	2550.00	2550.00	/
22		儿童秋千	新起点、XQD-32A	1	套	3800.00	3800.00	/
23	儿童游乐区	荡桥	新起点、XQD-0073C	1	套	8600.00	8600.00	/
24		攀爬网	新起点、XQD-0055C	1	套	13400.00	13400.00	/
25		传声筒	新起点、XQD-0087C	1	套	2200.00	2200.00	/
26		转椅	新起点、XQD-0087A	1	套	8000.00	8000.00	/

27		摇摇马	新起点、XQD-0082A	3	套	2000.00	6000.00	/
28		儿童组合滑梯	新起点、XQD-0117A	1	套	45000.00	45000.00	/
29		EPDM 地面面层	BSMC 柏胜、EPDM	200	m²	210.00	42000.00	/
30	益智棋牌区	轨道象棋	吉诺尔、JNE-GDXQ	8	套	4800.00	38400.00	/
31	场地标示	标示牌	吉诺尔、JNE-BSP	2	件	3500.00	7000.00	/
合计	/		/	/	/	/	玖拾壹万贰仟元整 (大写) 912000.00 元(小写)	/

注：报价包含装卸费、运输费、税费以及市场风险等所有费用。

投标供应商名称（公章）：吉林吉诺尔体育器材有限公司
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
2025 年 08 月 04 日

李娟
391531002396239